令和３年６月２６日
保護者各位
学校法人 智晴学園
発達支援センターぎんばるの海
理事長 儀間 智

[bookmark: _GoBack]金曜日開所について（ご案内）

　平素より発達支援センターぎんばるの海をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
　当事業所は、職員増加に伴い令和３年７月より金曜日も開所をさせていただくことになりました。つきましては、利用のご希望がございましたら、電話・窓口にて職員にお伝えいただければと思います。尚、一日の利用人数に限りがありますので、ご希望に添いかねる場合があるかと思いますが、どうぞご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。また、それに伴い、ご予約についての注意事項を以下に記載いたしますので、趣旨をご理解の上、何卒ご協力よろしくお願い申し上げます。
　なお、ご不明な点がございましたら下記担当者までいつでもご連絡くださいませ。

記
【室内療育に関して】
　　●各時間００分開始から各時間００分終了の１時間のみとさせて頂いております。諸事情により開始に遅れた場合の時間延長は行っておりません。
【３ヶ月以上のご利用がない場合】
　　●固定での予約枠はキャンセルさせていただきます。ご利用を再開される場合は改めてご予約をお願いいたします。
【キャンセル待ちのご案内】
●固定の予約のご希望が調整上ご希望に添いかねた方や固定のご予約利用以外でもぎんばるの海をもっとご利用されたい方に、キャンセル待ちのご案内を行うことになりました。ご希望がございましたら職員までお知らせください。
以上
　　　　                                担当
発達支援センター　ぎんばるの海
森川・手登根　098-968-7766